QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Hỗ trợ bà Huỳnh Thị Mai Huyền (Đại diện HKD Mật Ong Mai 

Huyền, địa chỉ: Số 161, ấp Cà Dâm, xã Tân Công Sính, huyện Tân Hồng, tỉnh 

Đồng Tháp) chi phí đăng ký mã số mã vạch. 

Điều 2. Kinh phí hỗ trợ để thực hiện nội dung tại Điều 1 là 4.250.000đ 

(bốn triệu hai trăm năm mươi ngàn đồng). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng phòng Quản lý công nghệ và chuyên ngành, Trưởng 

phòng Kế hoạch - Tài chính, Tổ Tư vấn và bà Huỳnh Thị Mai Huyền chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.